
ZARZĄDZENIE NR 199/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Realizacja usług opiekuńczych od dnia 01.01.2024 r. 
do dnia 31.12.2024 r. obejmujących usługi opiekuńcze nad osobami, które  z powodu wieku, choroby 

wymagają pomocy innych osób, zamieszkałych  na terenie Gminy Skołyszyn,  w miejscu ich 
zamieszkania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.) oraz uchwały 
Rady Gminy Skołyszyn Nr LXXIX/488/23 Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Skołyszyn 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.  Ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok -  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego pn.: „Realizacja usług 
opiekuńczych od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. obejmujących usługi opiekuńcze nad 
osobami, które  z powodu wieku, choroby wymagają pomocy innych osób, zamieszkałych  na terenie Gminy 
Skołyszyn,  w miejscu ich zamieszkania”. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Skołyszyn ( https://bip.skolyszyn.pl/); 

2) na stronie internetowej Gminy Skołyszyn ( https://www.skolyszyn.pl); 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Skołyszyn, Inspektorowi ds. zamówień 
publicznych w Urzędzie Gminy Skołyszyn oraz powołanej odrębnym zarządzeniem Komisji Konkursowej do 
oceny złożonych ofert. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8322B2-7563-4D32-81E3-BAF2C5D4E825. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 199/2023 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4


